
 1/8

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z 53. schůze rady města konané dne 24. 10. 2012 

 
Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Mgr. Janičatová, Mgr. Polák, Petr Hemala, Ing. 
Kudrna, Mgr. Plevzová, MVDr. Michalica tajemník  
Hosté:  Plchová – finanční odbor MÚ, Ing. Vedral David 
Zahájení: 13:00 hodin 
 
Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda. 
Přivítal přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat.  
Starosta informoval o pozvání pana Ing. Vedrala do dnešní schůze ve věci projednání změny 
územního plánu.  
Usnesení č. 1/53/12: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  
1. Zahájení  
2. Kontrola úkol ů 
3. Interpelace členů rady 
4. Bytové záležitosti  
5. Žádosti 
6. Různé 
7. Závěr 

Výsledek hlasování: 7 pro  
 
 
ad 2) Kontrola úkolů 
  
Usnesení č. 10/49/12 – splněno. RM doporučuje vedení města jednat s představiteli klubu 
TARAN za účasti občanů ul. Tyršové (podepsaných na stížnosti) o provozní době klubu.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …  
Proběhlo jednání se zástupci města, občanů a členů TARANu o činnosti klubu. Členové byli 
vyzváni k předložení návrhu možného přemístění klubu na jiné vhodné místo. S jejich 
stanoviskem starosta radní seznámil.   
Proběhla diskuse radních: návrh – úprava provozní doby.  
Usnesení č. 2/53/12 (úkol): RM doporučuje kynologickému klubu vypracovat provozní 
řád, ve kterém navrhuje upravit provozní dobu klubu TARAN na 2 pracovní dny 
v týdnu a o sobotách. Návrh bude konzultován se členy klubu za účasti zástupců města a 
občanů. Za město bude jednat radní P. Hemala. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: … 
 
 
ad 3) Interpelace členů rady 
 
Mgr. Polák  
- zda je stanoven termín na provedení zateplení budov města – ZŠ a MÚ (odpověděl 

starosta) a Staré radnice (odpověděl místostarosta) 
- podal vysvětlení použití dotace města za rok 2011 pro ZUŠ Kantiléna na mezinárodní 

soutěž dětských pěveckých sborů.   
Usnesení č. 3/53/12: RM souhlasí s použitím dotace města za rok 2011 pro dětský 
pěvecký sbor ZUŠ Kantiléna na mezinárodní soutěž dětských pěveckých sborů. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …  



 2/8

- informoval o umístění základní školy v celkovém hodnocení škol v rámci ČR v úrovni 
vzdělání žáků v ČJ, matematice a AJ.  

 
Mgr. Janičatová – dotázala se, kdy se bude budovat komunikace na ul. Pšeničné (odpověděl 
starosta) 
- na ul. Lidické neomezeně parkují vozidla u bankomatu u prodejny Husákové – požádala 

o důslednou kontrolu MP  
- prověřit možnost zbudování chodníku na ul. Pšeničná směrem k ul. Dlouhé.  
 
P. Hemala – upozornil na činnost strážníků MP, na svítící veřejné osvětlení ve dne, na 
neodklizené listí na chodníku před penzionem na ul. Tyršova.  Dotázal se na umístění sloupu 
VN v novém chodníku - propoj ul. Polní a Znojemská – zda byla řešena možnost jeho 
posunutí (odpověděl starosta a místostarosta)  
 
Mgr. Plevzová – upozornila na parkování aut na chodníku u sjezdů do garáží na ul. Polní. 
  
Starosta přerušil interpelace členů RM a pozval do schůze RM …, aby představil svůj 
investiční záměr. Ing. Vedral podal informaci o záměru přebudovat … na bytový dům. 
Jednalo by se o 10 bytů. Záměr je prověřován nyní ve fázi studie. Bude žádat město o změnu 
územního plánu.  
Místostarosta se dotázal na stavební úpravy domu (umístění oken) směrem k budově MŠ. … 
uvedl, že projekt bude upraven dle potřeby.  
Starosta uvedl, že skladba nájemníků by měla odpovídat umístění budovy v blízkosti MŠ a 
ZŠ.   
 
Poté pokračovala interpelace členů RM 
 
Starosta – informoval o vyhlášení nového dotačního titulu ohledně veřejného osvětlení. Město 
musí zvážit, zda bude o dotaci žádat. K žádosti bude nutno doložit i audit veřejného osvětlení 
(energetický a světelný). Podal informaci o žádosti na dotaci na cyklostezky na ul. Brněnská, 
součástí je i zbudování chodníku na konci ulice směrem k tiskárně.  
Usnesení č. 4/53/12: RM schvaluje zpracování auditů veřejného osvětlení pro podání 
žádosti o dotaci na rekonstrukci veřejného osvětlení. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti, 1  se zdržel Z: … 
 
Ing. Kudrna -  požádal o předložení projektu na opravu Staré Radnice a rekonstrukce MŠ.   
  
 
ad 4) Bytové záležitosti 
 
Dohoda o splátkovém kalendáři s panem …, Znojemská 1099, Pohořelice uzavíraná současně 
s uznáním dluhu na nájemném. 
Usnesení č. 5/53/12: RM schvaluje Dohodu o splátkovém kalendáři s panem …, 
Znojemská 1099, Pohořelice uzavíraná současně s uznáním dluhu na nájemném. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Rozšíření nájemní smlouvy k bytu Cukrovarská 237, Pohořelice – … manželé …, původní 
nájemce … 
Usnesení č. 6/53/12: RM vzala na vědomí rozšíření nájemní smlouvy k bytu 
Cukrovarská 237, Pohořelice na manžele …. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
  



 3/8

ad 5) Žádosti 
  
Dodatek č. 4 ke smlouvě o pronájmu movitého majetku se ZŠ a MŠ Pohořelice – vybavení 
nultého ročníku. 
Usnesení č. 7/53/12: RM schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o pronájmu movitého 
majetku uzavřená se ZŠ a MŠ Pohořelice – vybavení nultého ročníku. Nájem zůstává ve 
stejné výši. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Plchová, FO 
  
Žádost Vavřík, s.r.o., Lázeňská 209, Pohořelice o ukončení nájmu nebytových prostor 
Vídeňská 699 dle smlouvy č 11/2006 k 31.12.2012.  
Usnesení č. 8/53/12: RM vzala na vědomí ukončení nájmu nebytových prostor Vídeňská 
699 dle smlouvy č 11/2006 k 31.12.2012 firmou Vavřík, s.r.o., Lázeňská 209, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost p. …, Pohořelice o prodloužení pronájmu nebytových prostor v budově B Vídeňská 
699, Pohořelice do 31.3.2013 
Usnesení č. 9/53/12: RM schvaluje prodloužení pronájmu nebytových prostor v budově 
B Vídeňská 699, Pohořelice p. …, Pohořelice do 31.3.2013. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost …, Přibice … o pronájem nebytových prostor B111, adresu pronajatého prostoru užít 
jako sídlo firmy -  Vídeňská 699, Pohořelice a žádost o povolení užívání znaku města na 
vozidlech taxi.  
Usnesení č. 10/53/12: RM schvaluje pronájem nebytových prostor B111, Vídeňská 699, 
Pohořelice …, …, Přibice … za obvyklých podmínek. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 

Usnesení č. 11/53/12: RM neschvaluje použití znaku města na vozidlech taxi služby …, 
Přibice …. RM neschvaluje užití adresy pronajímané kanceláře Vídeňská 699, 
Pohořelice, jako sídla firmy.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: … 
 
Žádost p. …, Lidická 466, Pohořelice o ukončení nájmu 1/3 nebytových prostor Lidická 466 
dle smlouvy č. 39/2011 k 31.12.2012 a uzavření nové smlouvy s pí … (v žádosti chybně 
uvedena pí …). 
Usnesení č. 12/53/12: RM schvaluje ukončení nájmu 1/3 nebytových prostor Lidická 466 
paní … k 31.12.2012.   

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost paní …, Cvrčovice … o pronájem nebytových prostor Lidická 466 po paní Slaninové 
(1/3 prostor) 
RM se k žádosti vrátí až po zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce.  
   
Žádost paní … o souhlas s podnájmem pro firmu SPILIT, s.r.o. Jihlava a zároveň nesouhlasí 
s ukončením nájemní smlouvy. 
K žádosti nebylo přijato žádné usnesení, neboť nájemní vztah byl ukončen dle smlouvy. Rada 
města trvá na vyklizení prostor v co nejkratším termínu. 
 
Žádosti o pronájem nebytových prostor Lidická 232, Pohořelice: 
- Žádost Traficon Invest, s.r.o. Kubelíkova 150/4 o za nájemné ve výši 6.000 Kč/měsíc. 
- Žádost …, Zahradní …, Hrušovany u Brna za nájemné ve výši 7.500-9.500 Kč/měsíc 



 4/8

- Žádost SPILIT s.r.o., Kollárova 19, Jihlava za nájemné ve výši 6.300 Kč/měsíc a s tím, že 
doplatí dluh za pí Kotoulovou 
- Žádost …, Cvrčovice … za nájemné ve výši 6.000 Kč/měsíc 
 
Usnesení č. 13/53/12: RM schvaluje pronájem nebytových prostor Lidická 232 panu … 
(Tabák u Michala), Zahradní …, Hrušovany u Brna za měsíční nájemné ve výši 9.500 
Kč/měsíc plus DPH.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: … 
 
O ostatních žádostech o pronájem nebytových prostor Lidická 232 se z důvodu výběru jiného 
nájemce už nehlasovalo. 
  
Žádost …, Vídeňská …, Pohořelice o ukončení nájmu nebytových prostor Brněnská 121 
dohodou k datu 31.12.2012 a žádá o započtení nevyčerpané částky umořování investic do 
oprav prostor ve výši 922 Kč.  
Usnesení č. 14/53/12: RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor Brněnská 121 
…, Vídeňská …, Pohořelice dohodou k 31.12.2012.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Usnesení č. 15/53/12: RM schvaluje započtení částky 992 Kč do oprav prostor Brněnská 
121 …, Vídeňská …, Pohořelice.   

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti, 1 se zdržel Z: … 
 
Žádost Výzkumného ústavu pro chov skotu Rapotín o souhlas s podnájmem pro firmu 
Agrovýzkum Rapotín s.r.o. od 1.11.2012.  
Usnesení č. 16/53/12: RM souhlasí s podnájemní smlouvou mezi Výzkumným ústavem 
pro chov skotu Rapotín a Agrovýzkumem Rapotín s.r.o. od 1.11.2012.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost …, Pohořelice o pokračování smlouvy o nájmu nebytových prostor – restaurace Na 
Radnici. 
Usnesení č. 17/53/12: RM trvá na ukončení nájmu k 31.12.2012 a vyklizení prostor 
restaurace Na Radnici panem …, Pohořelice s tím, že v prostorách nebude do ukončení 
nájemního vztahu pořádána žádná kulturní akce a bude zaplaceno dlužné nájemné do 
konce měsíce října t.r. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost pana …, Voříškova …, Brno o posečkání s úhradou dlužné částky ve výši 56.199 Kč 
za pronájem nebytových prostor v bývalých kasárnách, Znojemská, sklad 20, Pohořelice 
Usnesení č. 18/53/12: RM souhlasí s posečkáním úhrady dlužného nájemného do 
30.11.2012 dle žádosti pana …, Voříškova …, Brno. V případě, že nebude nájem 
uhrazen, je povinen pan … nebytový prostor Znojemská 20, Pohořelice vyklidit. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: … 
 
Žádost p. …, Znojemská 1099, Pohořelice o převod nájmu na p. …, Trboušany … a výpověď 
z nájmu garáže v domě čp. 1099.   
Usnesení č. 19/53/12: RM schvaluje převod nájmu bytu p. …, Znojemská 1099, 
Pohořelice na p. …, Trboušany … a bere na vědomí výpověď z nájmu garáže v domě čp. 
1099 podanou paní …  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Dlužné nájemné za pronájem nebytových prostor cukrárna … 



 5/8

Usnesení č. 20/53/12 (úkol): RM ukládá upozornit paní …, nám. Svobody 841, 
Pohořelice, že město trvá na doplacení dlužného nájmu do 30.11.2012 za pronájem 
nebytových prostor Lidická 232 - Cukrárna, jinak bude vyzvána k vyklizení těchto 
prostor.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost … o pronájem parkoviště u kostela pro pořádání akce „Ochutnávka svatomartinských 
vín“ dne 11.11.2012 od 7:00 do 20:00 hod.  
Usnesení č. 21/53/12: RM schvaluje pronájem parkoviště u kostela pro pořádání akce 
„Ochutnávka svatomartinských vín“ dne 11.11.2012 od 7:00 do 20:00 hod. za příspěvek 
městu 500 Kč. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 

Žádost p. …, Školní  …, Pohořelice o souhlas města, jako vlastníka pozemku p.č. 2168, se 
změnou stavby před dokončením – ponechání oken jeho domu směřujících na parcelu p. č. 
2168. 
Usnesení č. 22/53/12: RM souhlasí s umístěním oken domu pana …, Školní …, 
Pohořelice směřující na parcelu města p. č. 2168, kde město plánuje parkoviště, za 
podmínky, že stavebník užije okna fix (neotvíravá), dále bude p. … souhlasit 
s vybudováním parkoviště a zídky podél parkoviště ve výši 2 m na tomto pozemku. 
Nejdříve bude zkolaudováno oplocení, poté bude vydán souhlas panu … 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti, 1 se zdržel Z: … 
 
Žádost …, Lesní …, Pohořelice o koupi části pozemku p. č. 3122/198 v k. ú. Pohořelice nad 
Jihlavou o výměře cca 325 m2. 
Usnesení č. 23/53/12: RM doporučuje zveřejnit záměr prodeje části pozemku p. č. 
3122/198 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře cca 325 m2 za kupní cenu dle ceníku 
města, tj. 980 Kč, na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poté bude projednána 
žádost pana …, Pohořelice o odprodej tohoto pozemku v ZM.     

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost manželů …, Pohořelice o odprodej pozemků p. č. 850/101 a 850/102 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou. Parcely vznikají na základě geom.plánu. Pozemky sousedí s jejich 
domem.  
Usnesení č. 24/53/12: RM doporučuje odprodej pozemku p. č. 850/101 a 850/102 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou za cenu 250 Kč/m2 manželům …, Pohořelice. Náklady na 
geometrické zaměření pozemků uhradí žadatelé. Záměr odprodeje byl zveřejněn na 
úřední desce MěÚ Pohořelice od 2.10.2012 do 19.10.2012. RM postupuje návrh do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: … 
 
Žádost …, Kovářská …, Varnsdorf o odprodej pozemku p. č. 2431 o výměře 81  
m2 v k. ú. Smolín pro využití jako přístupovou komunikaci k domu. 
Usnesení č. 25/53/12: RM doporučuje záměr odprodeje pozemku p. č. 2431 o výměře 81  
m2 v k. ú. Smolín a postupuje návrh do ZM. Záměr bude zveřejněn na úřední desce MÚ 
po dobu nejméně 15 dnů. Poté bude jednáno o žádosti …, Varnsdorf.   

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 

Žádost ÚZSVM ČR o stanovisko k odprodeji pozemku p. č. 106 v k. ú. Smolín Ing. 
Dreslerovi, Smolín 22, Pohořelice. Na pozemku se nachází stavba Ing. Dreslera. 
Usnesení č. 26/53/12: RM souhlasí s odprodejem pozemku p. č. 106 v k. ú. Smolín Ing. 
Dreslerovi, Smolín 22, Pohořelice. Stanovisko města bude sděleno ÚZSVM ČR. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 



 6/8

 
Žádost manželů …, Zahradní …, Pohořelice o výjimku na oplocení jejich pozemku – boční 
strany, drátěným oplocením. 
Usnesení č. 27/53/12: RM s výjimkou nesouhlasí. Podle rady předmětná část pozemku 
není předzahrádkou, jejíž oplocení by bylo vymezeno regulativy. Z tohoto důvodu RM 
žádost považuje za bezpředmětnou.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost p. …, Brněnská …, Pohořelice o poskytnutí finančního příspěvku na jeho účast 
na Mistrovství světa v silovém trojboji konané v Berlíně 15.-17.11.2012.  
Usnesení č. 28/53/12: RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 4000 Kč panu …, 
Brněnská …, Pohořelice na jeho účast na mistrovství světa v Berlíně. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 3 se zdrželi Z: … 
 
 
ad 6) Různé 
 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen s Telefónica Czech republic, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha pro stavbu „71010-005281 VPUI Pohořelice propoj Znojemská a 
Polní“ za jednorázovou náhradu 200 Kč bez DPH. Stavba byla vyvolána jako přeložka 
z důvodu investiční akce města - rozšíření komunikace – spojky Znojemská-Polní.  
Usnesení č. 29/53/12: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných 
břemen s Telefónica Czech republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha pro stavbu 
„71010-005281 VPUI Pohořelice propoj Znojemská a Polní“ za jednorázovou náhradu 
200 Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene s JMP Net, s.r.o. pro akci „rozšíření STL plynovodu ul. 
Sportovní“ za jednorázovou náhradu 7.800 Kč bez DPH.  
Usnesení č. 30/53/12: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene s JMP Net, 
s.r.o. pro akci „rozšíření STL plynovodu ul. Sportovní“ za jednorázovou náhradu 25.000 
Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Projekt „Klidné město“ – nabídka GEMOS CZ, spol. s r.o. B. Smetany 1599, Čelákovice na 
zařízení měření rychlosti ve městě.  
Usnesení č. 31/53/12: RM doporučuje doložit další nabídky na pořízení zařízení na 
měření rychlosti ve městě. Poté bude věc znovu posouzena.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti, Z: … 
 
Upozornění na jednání ředitelky MŠ Pohořelice a žádost o prošetření podané rodiči …. 
Proběhla diskuse radních. 
Usnesení č. 32/53/12: RM vzala na vědomí upozornění rodičů na jednání ředitelky MŠ 
Pohořelice. Mgr. Bidrmanová bude pozvána na příští schůzi RM. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: … 
 
Prodejní kiosek manželů … na nám. Svobody. 
Usnesení č. 33/53/12: RM pověřuje stavební úřad a tajemníka řešením dočasné 
kolaudace a posunutím objektu stánku manželů …, umístěného na pozemku p. č. 967 
v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o 3 bm dále od stávajícího místa. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 



 7/8

Smlouva o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod na 
projekt Přestupní uzel IDS Pohořelice. 
Usnesení č. 34/53/12: RM postupuje do ZM s doporučujícím stanoviskem Smlouvu o 
poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod na projekt 
Přestupní uzel IDS Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Návrh OZV o místním poplatku za provoz, systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Usnesení č. 35/53/12: RM postupuje do ZM s doporučujícím stanoviskem návrh OZV o 
místním poplatku za provoz, systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. Poplatek pro rok 2013 je navržen 
v nezměněné výši, tj. 500,- Kč/osobu/rok.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: … 
 
Tajemník navrhl pověřit zástupcem vedoucího finančního odboru paní … s účinností od 
1.11.2012.   
Usnesení č. 36/53/12: RM pověřuje na návrh tajemníka paní … zastupováním vedoucího 
finančního odboru městského úřadu s účinností od 1.11.2012, a to po dobu jeho 
nepřítomnosti.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Žádost …, Trboušany … o udělení výjimky z OZV č. 1/2011 pro pouštění reprodukované 
hudby a Jukeboxu ve dnech pátek-sobota v Pleasure Pub Komenského 259, Pohořelice.  
Usnesení č. 37/53/12: RM schvaluje udělení výjimky z OZV č. 1/2011 pro pouštění 
reprodukované hudby a Jukeboxu ve dnech pátek-sobota v čase 22:00 – 03:00 hod. 
v Pleasure Pub Komenského 259, Pohořelice dle žádosti …, Trboušany ….  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 

Žádost … o udělení výjimky z OZV č. 1/2011 pro pravidelné akce s reprodukovanou hudbou 
pátek-sobota v Park Restaurantu, Tyršova 560, Pohořelice. 
Usnesení č. 38/53/12: RM schvaluje udělení výjimky z OZV č. 1/2011 pro pravidelné 
akce s reprodukovanou hudbou pátek-sobota v čase 22:00 – 04:00 hod. v Park 
Restaurantu, Tyršova 560, Pohořelice dle žádosti …, Pohořelice.   
   

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Zapůjčení PC na ZŠ Pohořelice 
Usnesení č. 39/53/12: RM schvaluje zápůjčku 4 PC na ZŠ a MŠ Pohořelice, Dlouhá 35, 
dle inventurního seznamu, který je přílohou zápisu.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Půjčka z Fondu rozvoje bydlení ve výši 35.000 Kč pro …, Pohořelice na rekonstrukci 
koupelny a WC. 
Usnesení č. 40/53/12: RM schvaluje půjčku z Fondu rozvoje bydlení ve výši 35.000 Kč 
paní …, Pohořelice na rekonstrukci koupelny a WC dle doporučení výběrové komise.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: … 
 
Vyřazení majetku města dle návrhu likvidační komise. 
Usnesení č. 41/53/12: RM schvaluje vyřazení majetku města dle návrhu likvidační 
komise ze dne 23.10.2012 a vyřazení majetku ZŠ dle zápisu ze dne 19.10.2012. Seznam 
vyřazovaného majetku je přílohou zápisu. 



 8/8

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 

Žádost Domova sv. Josefa v Žirči o poskytnutí finančního příspěvku na jeho provoz.  
Usnesení č. 42/53/12: RM neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 
na provoz Domova sv. Josefa v Žirči.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Nabídka firmy KIRS, Ing. Kavalír  na aktualizaci informačních tabulí ve městě 
Usnesení č. 43/53/12: RM vzala na vědomí nabídku firmy KIRS na aktualizaci 
informačních tabulí ve městě za roční paušál 10.000 Kč, ale nevyužije ji. Souhlasí 
s umístněním informačních tabulí ve městě zdarma. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Starosta pozval radní na jednání na téma průmyslová zóna Pohořelice-východ dne 31.10.2012 
v 16:00 hod. na městském úřadě s majiteli pozemků v této lokalitě.  
Informoval o záměru obcí Vranovice a Přibice zbudovat obchvat kolem těchto obcí. 
 
Místostarosta podal informaci o stavu privatizace – III. vlna – bytový dům Vídeňská 845-7. 
 
Starosta informoval o opravě hráze řeky Jihlavy v Chaloupkách, kterou provádí Povodí 
Moravy, s.p. v rámci údržby.  
 
Radní se seznámili s projektovou dokumentací na rozšíření a rekonstrukci mateřské školy a 
s projektovou dokumentací na rekonstrukci prostor restaurace Na Radnici pro přemístění 
knihovny.  
 
ad 7) Závěr 53. schůze RM provedl starosta města Ing. Josef Svoboda v 20:53 hodin.  
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová   
Dne: 25.10.2012   
 
 
 

 

Ing. Josef Svoboda  Bc. Miroslav Novák, DiS. 
starosta města  místostarosta města 


